
FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 

DIVISIONE CALCIO FEMMINILE 

00198 ROMA - VIA G. ALLEGRI, 14 

 

 

 

 

COMUNICATO UFFICIALE N. 131/DCF 

 

 

 

A) RISULTATI DELLE GARE: 

Primavera 2 Femminile DCF 

Risultati gare del 12 Febbraio 2023 - 14ª Giornata 

Girone  A 
F.C. COMO WOMEN S.R.L. SSDARL CHIEVO VERONA WOMEN FM 1 - 1 
SSDARL BRESCIA CALCIO FEMMINILE A.S.D. TRENTO CALCIO FEMMINILE 5 - 0 

U.C. SAMPDORIA SPA GENOA CRICKET AND F.C.SPA 0 - 0 
 

Girone  B 
A.S.D. FC SASSARI TORRES FEMM.LE A.S.D. APULIA TRANI VGS 

POMIGLIANO C. FEMMIN. SRL S.S.D. ACF CALCIO F. AREZZO SRL 1 - 1 
 

 

B) DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO: 

Il Giudice Sportivo Avv. Sergio Lauro, nella seduta del 14 Febbraio 2023, assistito dal rappresentante dell’A.I.A. 

Alfredo Di Bello, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano: 

Primavera 2 Femminile DCF 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 

Gare del 12 Febbraio 2023 

 

A.S.D. FC SASSARI TORRES FEMM.LE - A.S.D. APULIA TRANI (non disputata) 

Il Giudice Sportivo, 

- visto il rapporto dell'Arbitro circa la gara non disputata per la mancata presentazione della società A.S.D. 

APULIA TRANI entro il tempo regolamentare di attesa;  

- visti gli atti nella disponibilità di questo Giudice;  



- considerata la documentazione disponibile sufficiente per assumere la decisione in ordine alla gara di stretta 

pertinenza di questo Giudice;  

- visti gli art.10 del C.G.S.e 53 delle N.O.I.F. e il CU FIGC n. 288/A del 30 giugo 2022 Lett. E) art. 5; 

P.Q.M. 

DELIBERA: 

di comminare alla società A.S.D. APULIA TRANI la punizione sportiva della perdita della gara col punteggio di 

0-3, nonché la penalizzazione di punti 1 in classifica e l'ammenda di € 1.000,00 quale prima rinuncia. 

 

A CARICO DELLE CALCIATRICI 

 

AMMONIZIONI 
 

Terza Sanzione 
LUCCHETTA FIAMMA (A.S.D. TRENTO CALCIO FEMMINILE) 
 

Prima Sanzione 
LOMBARDO ALICE (GENOA CRICKET AND F.C.SPA) 
ZECCONI LETIZIA (U.C. SAMPDORIA SPA) 
ZUCCA AURORA (SSDARL BRESCIA CALCIO FEMMINILE) 
 
 

 
 

IL GIUDICE SPORTIVO 
Sergio Lauro 

 

 

 
Eventuali reclami avverso le decisioni assunte con il presente Comunicato dovranno essere presentati, ai sensi 

dell’art. 71 C.G.S., alla: 

F.I.G.C. – Corte Sportiva di Appello Nazionale – Via Campania, 47 – 00187 Roma 

pec: cortesportiva.appello@pec.figc.it 

 

Il pagamento del contributo di reclamo dovrà essere effettuato: 

• Tramite Addebito su Conto Campionato 

• Tramite Assegno Circolare Non Trasferibile intestato alla F.I.G.C. Roma 

• Tramite Bonifico Bancario IBAN FIGC IT73R0100503309000000010000 

 

Gli importi delle ammende di cui al presente Comunicato saranno addebitati sul conto campionato delle società. 

 

Pubblicato in Roma il 14 Febbraio 2023 

 

 

IL RESPONSABILE 
Francesca Sanzone 

  
IL PRESIDENTE 

Ludovica Mantovani 
 


